
PARIS SAINT-LAZARE �� POISSY �� MANTES LA JOLIE
RER A BRANCHE POISSY

Paris Saint-Lazare � Poissy � Mantes la Jolie
RER A Nanterre Préfecture � Poissy

Mantes la Jolie � Poissy � Paris Saint-Lazare
RER A Poissy � Nanterre Préfecture

Samedi 30 novembre 2013 toute la journée
� Renouvellement d’un aiguillage en gare de Poissy :

Ligne J Paris Saint-Lazare��Poissy Mantes la Jolie : la circulation des trains est interrompue, dans les 2 sens, entre Poissy et Les Mureaux. Les trains au départ de Paris Saint-Lazare sont terminus et origine 
en gare de Poissy. Un service de bus de substitution est mis en place, dans les 2 sens, entre Poissy et Les Mureaux, et entre Sartrouville et Les Mureaux, avec desserte des gares intermédiaires.
Des trains circulent entre Les Mureaux et Mantes la Jolie et desservent toutes les gares du parcours.

RER A branche Poissy : tous les RER Poissy sont terminus et origine en gare de Maisons Laffitte. L’interconnexion SNCF/RATP est maintenue. Les clients à destination d’Achères Grand Cormier et Poissy 
sont invités à utiliser les trains de la ligne J en gare d’Houilles Carrières.

Des allongements de temps de parcours de 25 minutes à 1 heure sont à prévoir.

La circulation des trains est normale sur la ligne L Paris Saint-Lazare/Maisons Laffitte.

Trains BUS BUS 130200 BUS BUS 130202 BUS BUS 130204 BUS BUS 130206 BUS BUS 130208 BUS BUS 130210 BUS BUS 130212 BUS BUS 130214 BUS BUS 130216 BUS BUS 130218 BUS BUS 130220 BUS BUS 130222 BUS BUS 130224 BUS BUS 130226

Gares desservies MURA MURA MURA MURA MURA MURA MURA MURA MURA MURA MURA MURA MURA MURA

Mantes La Jolie 03:21 03:37 04:36 05:08 05:58 06:34 06:59 07:19 07:41 08:18 08:43 09:17 09:42 10:12 10:41 11:13

Mantes Station 03:24 03:40 04:39 05:10 06:01 06:37 07:02 07:22 07:44 08:21 08:46 09:20 09:45 10:15 10:44 11:16

Epône Mézières 03:36 03:52 04:45 05:16 06:07 06:43 07:08 07:28 07:50 08:27 08:52 09:26 09:51 10:21 10:50 11:22

Aubergenville Elisabethville 03:47 04:03 04:49 05:20 06:11 06:46 07:12 07:32 07:54 08:31 08:55 09:30 09:55 10:25 10:54 11:26

Les Mureaux I I 04:55 05:25 06:17 06:50 07:18 07:37 08:00 08:37 09:00 09:35 10:00 10:31 11:00 11:32

Les Mureaux - Bus départ 04:03 04:19 05:05 05:03 05:35 05:38 06:23 06:24 06:57 06:56 07:28 07:28 07:46 07:41 08:10 08:10 08:47 08:47 09:10 09:10 09:46 09:41 10:10 10:10 10:47 10:39 11:12 11:10 11:42

Les Clairières de Verneuil 04:11 I I 05:11 I 05:46 I 06:32 I 07:04 I 07:36 I 07:49 I 08:18 I 08:55 I 09:18 I 09:49 I 10:18 I 10:47 I 11:18 I

Vernouillet Verneuil 04:21 I I 05:21 I 05:56 I 06:42 I 07:14 I 07:46 I 07:59 I 08:28 I 09:05 I 09:28 I 09:59 I 10:28 I 10:57 I 11:28 I

Villennes sur SeineVillennes sur SeineVillennes sur SeineVillennes sur Seine I 04:31*04:31*04:31*04:31* I I 05:21*05:21*05:21*05:21* I I 05:51*05:51*05:51*05:51* I I 06:39*06:39*06:39*06:39* I I 07:13*07:13*07:13*07:13* I I 07:44*07:44*07:44*07:44* I I 08:02*08:02*08:02*08:02* I I 08:26*08:26*08:26*08:26* I I 09:03*09:03*09:03*09:03* I I 09:26*09:26*09:26*09:26* I I 10:02*10:02*10:02*10:02* I I 10:2610:2610:2610:26 I I 11:0311:0311:0311:03 I I 11:28*11:28*11:28*11:28* I I

Poissy - Bus arrivéePoissy - Bus arrivéePoissy - Bus arrivéePoissy - Bus arrivée 04:46 04:4604:4604:4604:46 04:46 05:36 05:3605:3605:3605:36 05:46 06:06 06:0606:0606:0606:06 06:21 06:54 06:5406:5406:5406:54 07:07 07:28 07:2807:2807:2807:28 07:39 07:59 07:5907:5907:5907:59 08:11 08:17 08:1708:1708:1708:17 08:24 08:41 08:4108:4108:4108:41 08:53 09:18 09:1809:1809:1809:18 09:30 09:41 09:4109:4109:4109:41 09:53 10:17 10:1710:1710:1710:17 10:24 10:41 10:4110:4110:4110:41 10:53 11:18 11:1811:1811:1811:18 11:22 11:43 11:4311:4311:4311:43 11:53 12:13

Trains 130700 QURI16 QURI22 130704 QURI28 130708 QURI34 130724 QURI40 130734 QURI46 QURI50 130736 QURI52 130740 QURI56 QURI60 130750 QURI64 130762 QURI68 QURI72 130766 QURI76 130772 QURI80 QURI84 130774 QURI88 130780 QURI92 QURI96 130782 QUDO02 130786

Gares desservies PALI QURI QURI PYLA QURI PYLA QURI PYLA PYLA QURI QURI PYLA QURI PYLA QURI QURI PYLA QURI PYLA QURI QURI PYLA QURI PYLA QURI QURI PYLA QURI PYLA QURI QURI PYLA QUDO PYLA

Poissy 04:56 05:46 06:16 07:04 07:38 08:09 08:27 08:51 09:28 09:51 10:27 10:51 11:28 11:51 12:27

Achères Grand Cormier I 05:51 06:21 07:09 07:43 08:14 08:32 08:56 09:33 09:56 10:32 10:56 11:33 11:56 12:32

Maisons Laffitte 05:03 05:18 05:48 I 06:18 I 06:48 I 07:18 I 07:46 08:06 I 08:16 I 08:36 08:56 I 09:16 I 09:36 09:56 I 10:16 I 10:36 10:56 I 11:16 I 11:36 11:56 I 12:16 I

Sartrouville 05:06 05:20 05:50 I 06:20 I 06:50 I 07:20 I 07:48 08:08 I 08:18 I 08:38 08:58 I 09:18 I 09:38 09:58 I 10:18 I 10:38 10:58 I 11:18 I 11:38 11:58 I 12:18 I

Houilles Carrières sur Seine 05:10 05:23 05:53 05:58 06:23 06:28 06:53 07:16 07:23 07:50 07:51 08:11 08:21 08:21 08:39 08:41 09:01 09:03 09:21 09:40 09:41 10:01 10:03 10:21 10:39 10:41 11:01 11:03 11:21 11:40 11:41 12:01 12:03 12:21 12:39

Nanterre Préfecture I 05:27 05:57 I 06:27 I 06:57 I 07:27 I 07:55 08:15 I 08:25 I 08:45 09:05 I 09:25 I 09:45 10:05 I 10:25 I 10:45 11:05 I 11:25 I 11:45 12:05 I 12:25 I

Paris Saint-Lazare 05:21 06:09 06:39 07:27 08:01 08:32 08:50 09:14 09:51 10:14 10:50 11:14 11:51 12:14 12:50

Trains BUS BUS 130228 BUS BUS 130230 BUS BUS 130232 BUS BUS 130234 BUS BUS 130236 BUS BUS 130238 BUS BUS 130240 BUS BUS 130242 BUS BUS 130244 BUS BUS 130246 BUS BUS 130248 BUS BUS 130250 BUS BUS 130252 BUS BUS 130254 BUS BUS

Gares desservies MURA MURA MURA MURA MURA MURA MURA MURA MURA MURA MURA MURA MURA MURA

Mantes La Jolie 11:41 12:11 12:41 13:13 13:42 14:11 14:41 15:16 15:41 16:11 16:42 17:11 17:41 18:11

Mantes Station 11:44 12:14 12:44 13:16 13:45 14:14 14:44 15:19 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14

Epône Mézières 11:50 12:20 12:50 13:22 13:49 14:20 14:50 15:24 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20

Aubergenville Elisabethville 11:54 12:24 12:54 13:26 13:53 14:24 14:54 15:28 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24

Les Mureaux 12:00 12:30 13:00 13:32 14:00 14:30 15:00 15:32 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

Les Mureaux - Bus départ 11:39 12:10 12:10 12:46 12:38 13:10 13:10 13:46 13:39 14:10 14:10 14:46 14:38 15:10 15:10 15:47 15:39 16:10 16:10 16:46 16:38 17:10 17:10 17:46 17:38 18:10 18:10 18:46 18:38

Les Clairières de Verneuil 11:47 I 12:18 I 12:46 I 13:18 I 13:47 I 14:18 I 14:46 I 15:18 I 15:47 I 16:18 I 16:46 I 17:18 I 17:46 I 18:18 I 18:46

Vernouillet Verneuil 11:57 I 12:28 I 12:56 I 13:28 I 13:57 I 14:28 I 14:56 I 15:28 I 15:57 I 16:28 I 16:56 I 17:28 I 17:56 I 18:28 I 18:56

Villennes sur SeineVillennes sur SeineVillennes sur SeineVillennes sur Seine 11:58*11:58*11:58*11:58* I I 12:26*12:26*12:26*12:26* I I 13:02*13:02*13:02*13:02* I I 13:26*13:26*13:26*13:26* I I 14:02*14:02*14:02*14:02* I I 14:26*14:26*14:26*14:26* I I 15:02*15:02*15:02*15:02* I I 15:26*15:26*15:26*15:26* I I 16:03*16:03*16:03*16:03* I I 16:26*16:26*16:26*16:26* I I 17:02*17:02*17:02*17:02* I I 17:26*17:26*17:26*17:26* I I 18:02*18:02*18:02*18:02* I I 18:26*18:26*18:26*18:26* I I 19:02*19:02*19:02*19:02* I

Poissy - Bus arrivéePoissy - Bus arrivéePoissy - Bus arrivéePoissy - Bus arrivée 12:1312:1312:1312:13 12:22 12:41 12:4112:4112:4112:41 12:53 13:17 13:1713:1713:1713:17 13:21 13:41 13:4113:4113:4113:41 13:53 14:17 14:1714:1714:1714:17 14:22 14:41 14:4114:4114:4114:41 14:53 15:17 15:1715:1715:1715:17 15:21 15:41 15:4115:4115:4115:41 15:53 16:18 16:1816:1816:1816:18 16:22 16:41 16:4116:4116:4116:41 16:53 17:17 17:1717:1717:1717:17 17:21 17:41 17:4117:4117:4117:41 17:53 18:17 18:1718:1718:1718:17 18:21 18:41 18:4118:4118:4118:41 18:53 19:17 19:1719:1719:1719:17 19:21

Trains QUDO06 QUDO10 130788 QUDO14 130802 QUDO18 QUDO22 130806 QUDO26 130810 QUDO30 QUDO34 130812 QUDO38 130814 QUDO42 QUDO46 130822 QUDO50 130824 QUDO54 QUDO58 130830 QUDO62 130838 QUDO66 QUDO70 130848 QUDO74 130860 QUDO78 QUDO82 130862 OKRE86 130866 QUDO92

Gares desservies QUDO QUDO PYLA QUDO PYLA QUDO QUDO PYLA QUDO PYLA QUDO QUDO PYLA QUDO PYLA QUDO QUDO PYLA QUDO PYLA QUDO QUDO PYLA QUDO PYLA QUDO QUDO PYLA QUDO PYLA QUDO QUDO PYLA OKRE PYLA QUDO

Poissy 12:51 13:27 13:51 14:27 14:51 15:27 15:51 16:28 16:51 17:27 17:51 18:27 18:51 19:27

Achères Grand Cormier 12:56 13:32 13:56 14:32 14:56 15:32 15:56 16:33 16:56 17:32 17:56 18:32 18:56 19:32

Maisons Laffitte 12:36 12:56 I 13:16 I 13:36 13:56 I 14:16 I 14:36 14:56 I 15:16 I 15:36 15:56 I 16:16 I 16:36 16:56 I 17:16 I 17:36 17:56 I 18:16 I 18:36 18:56 I 19:16 I 19:46

Sartrouville 12:38 12:58 I 13:18 I 13:38 13:58 I 14:18 I 14:38 14:58 I 15:18 I 15:38 15:58 I 16:18 I 16:38 16:58 I 17:18 I 17:38 17:58 I 18:18 I 18:38 18:58 I 19:18 I 19:48

Houilles Carrières sur Seine 12:41 13:01 13:03 13:21 13:39 13:41 14:01 14:03 14:21 14:39 14:41 15:01 15:03 15:21 15:39 15:41 16:01 16:03 16:21 16:40 16:41 17:01 17:03 17:21 17:39 17:41 18:01 18:03 18:21 18:39 18:41 19:01 19:03 19:21 19:39 19:51

Nanterre Préfecture 12:45 13:05 I 13:25 I 13:45 14:05 I 14:25 I 14:45 15:05 I 15:25 I 15:45 16:05 I 16:25 I 16:45 17:05 I 17:25 I 17:45 18:05 I 18:25 I 18:45 19:05 I 19:25 I 19:55

Paris Saint-Lazare 13:14 13:50 14:14 14:50 15:14 15:50 16:14 16:51 17:14 17:50 18:14 18:50 19:14 19:50

Trains 130256 BUS BUS 130258 BUS BUS 130260 BUS BUS 130262 BUS BUS 130264 BUS 130266 BUS 130268 BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS

Gares desservies MURA MURA MURA MURA MURA MURA MURA 1

Mantes La Jolie 18:46 19:16 19:43 20:15 21:15 22:06 23:02 23:40

Mantes Station 18:49 19:19 19:46 20:18 21:18 22:09 23:05 23:43

Epône Mézières 18:54 19:25 19:52 20:24 21:24 22:15 23:11 23:55

Aubergenville Elisabethville 18:58 19:29 19:56 20:28 21:27 22:19 23:15 00:06

Les Mureaux 19:02 19:35 20:02 20:34 21:32 22:25 23:21 I

Les Mureaux - Bus départ 19:10 19:10 19:50 19:41 20:12 20:10 20:47 20:44 21:44 21:45 22:32 22:31 23:29 23:31 00:22

Les Clairières de Verneuil I 19:18 I 19:49 I 20:18 I 20:52 I 21:53 I 22:39 I 23:39 00:31

Vernouillet Verneuil I 19:28 I 19:59 I 20:28 I 21:02 I 22:03 I 22:49 I 23:49 00:41

Villennes sur SeineVillennes sur SeineVillennes sur SeineVillennes sur Seine I 19:26*19:26*19:26*19:26* I I 20:06*20:06*20:06*20:06* I I 20:28*20:28*20:28*20:28* I I 21:03*21:03*21:03*21:03* I I 22:27 I 23:13 I 00:13 01:01

Poissy - Bus arrivéePoissy - Bus arrivéePoissy - Bus arrivéePoissy - Bus arrivée 19:41 19:4119:4119:4119:41 19:53 20:21 20:2120:2120:2120:21 20:24 20:43 20:4320:4320:4320:43 20:53 21:18 21:1821:1821:1821:18 21:27 22:15 22:42 23:03 23:28 00:00 00:28 01:12

Trains 130872 QUDO98 130880 QURE06 130884 QURE12 130888 QURE18 QURE24 130890 QURE30 QURE36 I I 135882 QURE42 I QURE48 I 135894 I I

Gares desservies PYLA QUDO PYLA QURE PYLA QURE PYLA QURE QURE PYLA QURE QURE I I POPU QURE I QURE I POPU I I

Poissy 19:51 20:31 20:53 21:28 22:25 I I I I I I

Achères Grand Cormier 19:56 20:36 20:58 21:33 22:30 I I I I I I

Maisons Laffitte I 20:13 I 20:41 I 21:11 I 21:41 22:11 I 22:41 23:11 I I 23:32 23:41 I 00:13 I 00:32 00:48 01:32

Sartrouville I 20:15 I 20:43 I 21:13 I 21:43 22:13 I 22:43 23:13 23:06 23:29 23:34 23:43 23:54 00:15 00:26 00:34 00:54 01:38

Houilles Carrières sur Seine 20:03 20:18 20:43 20:46 21:05 21:16 21:40 21:46 22:16 22:37 22:46 23:16 23:38 23:46 00:18 00:38 01:04 01:48

Nanterre Préfecture I 20:22 I 20:50 I 21:20 I 21:50 22:20 I 22:50 23:20 I 23:50 00:22 I

Paris Saint-Lazare 20:14 20:54 21:16 21:51 22:48 23:58 00:58

1 - desserte à la demande jusqu'à Paris pour les clients présents dans le bus ou montés à Sartrouville

* Les bus au départ de Villennes sur Seine  pour Poissy circulent à la demande des clients et aux horaires indiqués.* Les bus au départ de Villennes sur Seine  pour Poissy circulent à la demande des clients et aux horaires indiqués.* Les bus au départ de Villennes sur Seine  pour Poissy circulent à la demande des clients et aux horaires indiqués.* Les bus au départ de Villennes sur Seine  pour Poissy circulent à la demande des clients et aux horaires indiqués.

Trains 130703 BUS TEDY23 TEDY29 130705 BUS TEDY35 130709 BUS TEDY41 130723 BUS TEDY45 130727 BUS TEDY49 130729 TEDY53 TEDY57 130735 BUS TEDY61 130737 TEDY65 TEDY69 130741 TEDY73 TEDY77 130755 BUS TEDY81 130759 BUS TEDY85 130763 TEDY89 TEDY93 130769 BUS TEDY97 130771 TERI01 TERI05 130775

Gares desservies MOLE TEDY TEDY TONY TEDY TONY TEDY TONY TEDY TONY TEDY TONY TEDY TEDY TONY TEDY TONY TEDY TEDY TONY TEDY TEDY TONY TEDY TONY TEDY TONY TEDY TEDY TONY TEDY TONY TERI TONY

Paris Saint-Lazare 06:36 07:06 07:36 07:59 08:23 08:59 09:23 09:58 10:23 10:59 11:23 11:59 12:23 12:59

Nanterre Préfecture 06:07 06:37 I 07:07 I 07:37 I 08:00 I 08:20 I 08:40 09:00 I 09:20 I 09:40 10:00 I 10:20 10:40 I 11:00 I 11:20 I 11:40 12:00 I 12:20 I 12:40 13:00 I

Houilles Carrières 06:11 06:41 06:48 07:11 07:18 07:41 07:48 08:04 08:11 08:24 08:35 08:44 09:04 09:11 09:24 09:35 09:44 10:04 10:09 10:24 10:44 10:35 11:04 11:11 11:24 11:35 11:44 12:04 12:11 12:24 12:35 12:44 13:04 13:11

Sartrouville 06:15 06:45 I 07:15 I 07:45 I 08:08 I 08:28 I 08:48 09:08 I 09:28 I 09:48 10:08 I 10:28 10:48 I 11:08 I 11:28 I 11:48 12:08 I 12:28 I 12:48 13:08 I

Maisons Laffitte 06:16 06:46 I 07:16 I 07:46 I 08:09 I 08:29 I 08:49 09:09 I 09:29 I 09:49 10:10 I 10:29 10:50 I 11:09 I 11:29 I 11:49 12:09 I 12:29 I 12:49 13:09 I

Achères Grand Cormier 06:54 07:24 07:54 08:17 08:41 09:17 09:41 10:16 10:41 11:17 11:41 12:17 12:41 13:17

Poissy 05:12 06:58 07:28 07:58 08:21 08:45 09:21 09:45 10:20 10:45 11:21 11:45 12:21 12:45 13:21

Poissy - Bus départPoissy - Bus départPoissy - Bus départPoissy - Bus départ I 06:22 06:22*06:22*06:22*06:22* 06:00 07:09 07:09*07:09*07:09*07:09* 07:04 07:36 07:36*07:36*07:36*07:36* 07:37 08:10 08:10*08:10*08:10*08:10* 08:10 08:31 08:31*08:31*08:31*08:31* 08:28 08:55 08:55*08:55*08:55*08:55* 08:52 09:31 09:31*09:31*09:31*09:31* 09:27 09:54 09:54*09:54*09:54*09:54* 09:54 10:28 10:28*10:28*10:28*10:28* 10:27 10:55 10:55*10:55*10:55*10:55* 10:54 11:31 11:31*11:31*11:31*11:31* 11:27 11:55 11:55*11:55*11:55*11:55* 11:54 12:30 12:30*12:30*12:30*12:30* 12:27 12:55 12:55*12:55*12:55*12:55* 12:54 13:29

Villennes sur SeineVillennes sur SeineVillennes sur SeineVillennes sur Seine 05:17 I 06:3706:3706:3706:37 I I 07:2407:2407:2407:24 I I 07:5107:5107:5107:51 I I 08:2508:2508:2508:25 I I 08:4608:4608:4608:46 I I 09:1009:1009:1009:10 I I 09:4609:4609:4609:46 I I 10:0910:0910:0910:09 I I 10:4310:4310:4310:43 I I 11:1011:1011:1011:10 I I 11:4611:4611:4611:46 I I 12:1012:1012:1012:10 I I 12:4512:4512:4512:45 I I 13:1013:1013:1013:10 I I

Vernouillet Verneuil 05:21 I 06:25 I 07:29 I 08:02 I 08:35 I 08:53 I 09:17 I 09:52 I 10:19 I 10:52 I 11:19 I 11:52 I 12:19 I 12:52 I 13:19 I

Les Clairières de Verneuil 05:25 I 06:35 I 07:39 I 08:12 I 08:45 I 09:03 I 09:27 I 10:02 I 10:29 I 11:02 I 11:29 I 12:02 I 12:29 I 13:02 I 13:29 I

Les Mureaux - Bus arrivée I 06:49 06:43 07:40 07:47 08:07 08:20 08:41 08:53 09:02 09:11 09:26 09:35 10:02 10:10 10:29 10:37 10:59 11:10 11:30 11:37 12:04 12:10 12:30 12:37 13:01 13:10 13:30 13:37 14:00

Trains I 130205 130207 130209 130211 130213 130215 130217 130219 130221 130223 130225 130227 130229 130231 130233

Gares desservies I MATI MATI MATI MATI MATI MATI MATI MATI MATI MATI MATI MATI MATI MATI MATI

Les Mureaux 05:29 06:59 07:52 08:17 08:51 09:10 09:41 10:09 10:42 11:07 11:39 12:09 12:37 13:08 13:39 14:08

Aubergenville Elisabethville 05:35 07:05 07:58 08:23 08:57 09:16 09:46 10:14 10:47 11:12 11:44 12:14 12:42 13:13 13:44 14:13

Epône Mézières 05:39 07:09 08:02 08:27 09:02 09:21 09:50 10:19 10:52 11:16 11:48 12:18 12:46 13:17 13:48 14:17

Mantes Station 05:45 07:15 08:08 08:34 09:08 09:27 09:55 10:25 10:58 11:23 11:55 12:25 12:53 13:24 13:55 14:24

Mantes la Jolie 05:48 07:18 08:11 08:37 09:11 09:30 09:59 10:28 11:01 11:26 11:58 12:28 12:56 13:27 13:58 14:27

Trains BUS TERI09 130777 TERI13 TERI17 130783 BUS TERI21 130785 TERI25 TERI29 130789 BUS TERI33 130803 TERI37 TERI41 130809 BUS TERI45 130817 TERI49 TERI53 130829 BUS TERI57 130837 TERI61 TERI65 130843 BUS TERI69 130857 TERI73 TERI77 130861 BUS TERI81 130867 TERI85 TERI89 130877 BUS TERI95

Gares desservies TERI TONY TERI TERI TONY TERI TONY TERI TERI TONY TERI TONY TERI TERI TONY TERI TONY TERI TERI TONY TERI TONY TERI TERI TONY TERI TONY TERI TERI TONY TERI TONY TERI TONY TERI

Paris Saint-Lazare 13:23 13:59 14:23 14:59 15:23 15:59 16:23 16:59 17:23 17:59 18:23 18:59 19:23 20:03

Nanterre Préfecture 13:20 I 13:40 14:00 I 14:20 I 14:40 15:00 I 15:20 I 15:40 16:00 I 16:20 I 16:40 17:00 I 17:20 I 17:40 18:00 I 18:20 I 18:40 19:00 I 19:20 I 19:40 20:00 I 20:25

Houilles Carrières 13:24 13:35 13:44 14:04 14:11 14:24 14:35 14:44 15:04 15:11 15:24 15:35 15:44 16:04 16:11 16:24 16:35 16:44 17:04 17:11 17:24 17:35 17:44 18:04 18:11 18:24 18:35 18:44 19:04 19:11 19:24 19:35 19:44 20:04 20:15 20:29

Sartrouville 13:28 I 13:48 14:08 I 14:28 I 14:48 15:08 I 15:28 I 15:48 16:08 I 16:28 I 16:48 17:08 I 17:28 I 17:48 18:08 I 18:28 I 18:48 19:08 I 19:28 I 19:48 20:08 I 20:33

Maisons Laffitte 13:29 I 13:49 14:09 I 14:29 I 14:49 15:09 I 15:29 I 15:49 16:09 I 16:29 I 16:49 17:09 I 17:29 I 17:49 18:09 I 18:29 I 18:49 19:09 I 19:29 I 19:49 20:09 I 20:34

Achères Grand Cormier 13:41 14:17 14:41 15:17 15:41 16:17 16:41 17:17 17:41 18:17 18:41 19:17 19:41 20:21

Poissy 13:45 14:21 14:45 15:21 15:45 16:21 16:45 17:21 17:45 18:21 18:45 19:21 19:45 20:25

Poissy - Bus départPoissy - Bus départPoissy - Bus départPoissy - Bus départ 13:29*13:29*13:29*13:29* 13:27 13:53 13:53*13:53*13:53*13:53* 13:55 14:31 14:31*14:31*14:31*14:31* 14:27 14:55 14:55*14:55*14:55*14:55* 14:54 15:29 15:29*15:29*15:29*15:29* 15:27 15:53 15:53*15:53*15:53*15:53* 15:54 16:27 16:27*16:27*16:27*16:27* 16:27 16:53 16:53*16:53*16:53*16:53* 16:55 17:31 17:31*17:31*17:31*17:31* 17:27 17:53 17:53*17:53*17:53*17:53* 17:54 18:28 18:28*18:28*18:28*18:28* 18:29 18:55 18:55*18:55*18:55*18:55* 18:54 19:28 19:28*19:28*19:28*19:28* 19:24 19:54 19:54*19:54*19:54*19:54* 19:55 20:33 20:33*20:33*20:33*20:33* 20:30

Villennes sur SeineVillennes sur SeineVillennes sur SeineVillennes sur Seine 13:4413:4413:4413:44 I I 14:0814:0814:0814:08 I I 14:4614:4614:4614:46 I I 15:1015:1015:1015:10 I I 15:4415:4415:4415:44 I I 16:0816:0816:0816:08 I I 16:4216:4216:4216:42 I I 17:0817:0817:0817:08 I I 17:4617:4617:4617:46 I I 18:0818:0818:0818:08 I I 18:4318:4318:4318:43 I I 19:1019:1019:1019:10 I I 19:4319:4319:4319:43 I I 20:0920:0920:0920:09 I I 20:4820:4820:4820:48 I

Vernouillet Verneuil 13:52 I 14:20 I 14:52 I 15:19 I 15:52 I 16:19 I 16:52 I 17:20 I 17:52 I 18:19 I 18:54 I 19:19 I 19:49 I 20:20 I 20:55

Les Clairières de Verneuil 14:02 I 14:30 I 15:02 I 15:29 I 16:02 I 16:29 I 17:02 I 17:30 I 18:02 I 18:29 I 19:04 I 19:29 I 19:59 I 20:30 I 21:05

Les Mureaux - Bus arrivée 14:10 14:28 14:38 15:06 15:10 15:30 15:37 16:02 16:10 16:28 16:37 17:02 17:10 17:28 17:38 18:06 18:10 18:28 18:37 19:03 19:12 19:30 19:37 20:03 20:07 20:29 20:38 21:04 21:13

Trains 130235 130237 130239 130241 130243 130245 130247 130249 130251 130253 130255 130257 130259 130261

Gares desservies MATI MATI MATI MATI MATI MATI MATI MATI MATI MATI MATI MATI MATI MATI

Les Mureaux 14:37 15:15 15:39 16:12 16:37 17:09 17:37 18:14 18:37 19:12 19:44 20:09 20:44 21:14

Aubergenville Elisabethville 14:42 15:20 15:44 16:17 16:42 17:14 17:42 18:19 18:42 19:17 19:49 20:14 20:49 21:19

Epône Mézières 14:46 15:24 15:48 16:21 16:46 17:18 17:46 18:23 18:46 19:21 19:53 20:18 20:53 21:23

Mantes Station 14:53 15:31 15:55 16:28 16:53 17:25 17:53 18:30 18:53 19:28 20:00 20:24 21:00 21:30

Mantes la Jolie 14:56 15:34 15:58 16:31 16:56 17:28 17:56 18:33 18:56 19:31 20:03 20:27 21:03 21:33

1 1 1 1

Trains 130879 BUS TETE01 130885 BUS TETE07 130887 BUS TETE13 130889 BUS TETE19 135883 BUS BUS TETE25 TETE31 135889 BUS BUS TETE37 TETE43 135493 BUS BUS TETE49 135497 BUS BUS

Gares desservies TONY TETE TONY TETE TONY TETE TONY TETE FOPE TETE TETE FOPE TETE TETE FOPE TETE FOPE

Paris Saint-Lazare 20:25 21:00 21:25 21:57 22:19 23:19 00:19 01:03

Nanterre Préfecture I 20:54 I 21:24 I 21:54 I 22:24 I 22:54 23:24 I 23:54 00:24 I 00:54 I

Houilles Carrières 20:37 20:58 21:12 21:28 21:37 21:58 22:09 22:28 22:40 22:58 23:28 23:40 23:58 00:28 00:40 00:58 01:24

Sartrouville I 21:02 I 21:32 I 22:02 I 22:32 22:43 22:53 22:55 23:02 23:32 23:43 23:53 23:53 00:02 00:32 00:43 00:53 00:53 01:02 01:27 01:37 01:37

Maisons Laffitte I 21:03 I 21:33 I 22:03 I 22:33 22:45 22:59 23:01 23:03 23:33 23:45 23:59 23:59 00:03 00:33 00:45 00:59 00:59 01:03 01:29 01:43 01:43

Achères Grand Cormier 20:43 21:18 21:43 22:15 I I I I I I I I

Poissy 20:47 21:22 21:47 22:19 I I I I I I I I

Poissy - Bus départPoissy - Bus départPoissy - Bus départPoissy - Bus départ 20:57 20:57*20:57*20:57*20:57* 20:55 21:29 21:29*21:29*21:29*21:29* 21:32 21:57 21:57*21:57*21:57*21:57* 21:53 22:27 22:27*22:27*22:27*22:27* 22:27 23:19 23:21 00:19 00:19 01:19 01:19 02:03 02:03

Villennes sur SeineVillennes sur SeineVillennes sur SeineVillennes sur Seine I 21:1221:1221:1221:12 I I 21:4421:4421:4421:44 I I 22:1222:1222:1222:12 I I 22:4222:4222:4222:42 I I 23:36 I 00:34 I 01:34 I 02:18

Vernouillet Verneuil I 21:20 I 21:57 I 22:18 I 22:52 I 00:00 I 00:58 I 01:58 I 02:42

Les Clairières de Verneuil I 21:30 I 22:07 I 22:28 I 23:02 I 00:14 I 01:12 I 02:12 I 02:56

Les Mureaux - Bus arrivée 21:32 21:38 22:00 22:15 22:28 22:36 22:58 23:10 23:50 00:22 00:50 01:20 01:50 02:20 02:34 03:04

Trains 130263 130265 130267 130269 130271 130273 130275 I I I

Gares desservies MATI MATI MATI MATI MATI MATI MATI I I I

Les Mureaux 21:40 22:08 22:35 23:05 23:59 00:59 02:00 I I I

Aubergenville Elisabethville 21:45 22:13 22:40 23:10 00:04 01:04 02:05 02:36 02:50 03:20

Epône Mézières 21:49 22:17 22:44 23:14 00:08 01:08 02:09 02:47 03:01 03:31

Mantes Station 21:56 22:24 22:51 23:21 00:15 01:15 02:16 02:59 03:13 03:43

Mantes la Jolie 21:59 22:27 22:54 23:24 00:18 01:18 02:19 03:02 03:16 03:46

1 - desservent toutes les gares de Paris Saint-Lazare à Maisons Laffitte

* Les bus au départ de Poissy pour Villennes sur Seine circulent à la demande des clients et aux horaires indiqués.* Les bus au départ de Poissy pour Villennes sur Seine circulent à la demande des clients et aux horaires indiqués.* Les bus au départ de Poissy pour Villennes sur Seine circulent à la demande des clients et aux horaires indiqués.* Les bus au départ de Poissy pour Villennes sur Seine circulent à la demande des clients et aux horaires indiqués.


